[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2017 г.                                        №  203                                              с. Чалтырь
О разработке проекта планировки
и межевания территории
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мясниковский район», заявлением АО «Краснодартеплосеть» входящий №86/484 от  10.03.2017г. о разрешении подготовки проекта  планировки и проекта межевания территории, Администрация Мясниковского района
постановляет:

        1. Разработать проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Строительство ПС 220/110/10кВ «Генеральская» с автотрансформаторами 2х125МВА в г.Ростов-на-Дону. Заходы ВЛ 220кВ «Ростовская»-«Генеральская» 1-я, 2-я цепи».
 2. Определить АО «Краснодартеплосеть» лицом, осуществляющим подготовку документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Подготовленную документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) предоставить на проверку в отдел строительства и ЖКХ Администрации Мясниковского района.

4. Со дня опубликования настоящего постановления физические и юридические лица предоставляют в Администрацию Мясниковского района свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки территории (проекта планировки и проекта межевания).

5. Отделу строительства и ЖКХ Администрации Мясниковского района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации Мясниковского района.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района Хатламаджияна К.Р.
Глава Администрации
Мясниковского района                                                                        В.С. Килафян
6